

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN AGAMA KOTA CIMAHI

MADRASAH ALIYAH NEGERI (MAN) KOTA CIMAHI

Jl.Kihapit Barat No. 319 Kelurahan Leuwigajah Kecamatan Cimahi Selatan Telp.(022) 86692203 E-Mail: mankotacimahi@gmail.com
Website: www.mancimahi.sch.id.

SURAT TUGAS

NOMOR 1239 /Ma.10.73/KP.00/10/2024

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka menindaklanjuti Surat dari Kementerian Agama Republik Indonesia Badan Penelitian Dan Pengembangan Dan Pendidikan Dan Pelatihan Nomor: B-158/BD/HM/10/2024 tanggal 30 September 2024 Perihal Undangan Peserta Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan MB.
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menerbitkan surat tugas.

Dasar

- Peraturan Menteri Agama nomor 13 tahun 2012 tentang organisasi dan tata kerja Instansi Vertikal Kementerian Agama;
 - Peraturan Menteri Agama Nomor 28 Tahun 2012 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Agama nomor 45 tahun 2015 tentang disiplin kehadiran pegawai negeri sipil di Kementerian Agama;
 - Peraturan Menteri Keuangan nomor 113/PMK.05/2012 tentang perjalanan dinas dalam negeri bagi pejabat negara, pegawai negeri dan pegawai tidak tetap;
- 4. Keputusan Menteri Agama nomor 9 tahun 2016 tentang tata naskah dinas pada Kementerian Agama.

Memberi Tugas

Kepada

Nama

Lia Nur'Asriah Maulia, M.Pd.

NIP

197803122007102002

Pangkat, Golongan

Pembina, IV/a

Jabatan

Kepala MAN Kota Cimahi

Untuk

Menghadiri kegiatan Peluncuran Sekretariat Bersama dan Aplikasi Pemantauan Implementasi Moderasi Beragama di Kementerian/Lembaga pada hari Kamis s.d Sabtu, tanggal 03 s.d 05 Oktober 2024 tempat Hotel Grand Sahid Jaya, Jl. Jenderal Sudirman No.Kav.86, Karet Tengsin, Kecamatan Tanah Abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Jakarta.

Setelah melaksanakan tugas agar melaporkan kepada pimpinan.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Atas kerja sama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Cimahi, 02 Oktober 2024 Kepala Madrasah,

Mia Nur'asriah Maulia